コンクリート用振動ドリル[固定タイプ]
EA811AE-2.5～14.5
特殊形状でビットを
ガッチリ固定
●真円に近い穴あけが可能
●コンクリート、モルタル、ブロック、窯業系サイディングの穴あけに
●コンクリート釘の下穴に(φ2.5、φ2.8）
振動ドリル
振動ドリル（振動モード）でご使用ください。
インパクトドリル、ドリルドライバーには
使用できません。
3枚刃により、作業性、経済性が大幅向上！
品番
刃先外径
(mm)
全長
(mm)
有効長
(mm)
EA811AE-2.5 2.5
EA811AE-2.8 2.8
EA811AE-3 3.0
EA811AE-3.2 3.2
EA811AE-3.4 3.4
EA811AE-3.5 3.5
EA811AE-3.8 3.8
EA811AE-4 4.0
EA811AE-4.3 4.3
EA811AE-4.4 4.4
EA811AE-4.5 4.5
EA811AE-4.8 4.8
EA811AE-5 5.0
EA811AE-5.2 5.2
EA811AE-5.3 5.3
EA811AE-5.5 5.5
EA811AE-6 6.0
EA811AE-6.4 6.4
EA811AE-6.5 6.5
EA811AE-7 7.0
EA811AE-7.2 7.2
EA811AE-7.5 7.5
EA811AE-8 8.0
EA811AE-8.5 8.5
EA811AE-9 9.0
EA811AE-9.5 9.5
EA811AE-10 10.0
EA811AE-10.5 10.5
EA811AE-11 11.0
EA811AE-12 12.0
EA811AE-12.5 12.5
EA811AE-13 13.0
EA811AE-13.5 13.5
EA811AE-14 14.0
EA811AE-14.3 14.3
EA811AE-14.5 14.5
120
150 90
100
115
45
50
65
125 75
170